
LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo C Subgrupo C1 y Subgrupo
C2

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 ACEDO JIMENEZ, VIRGINIA ****6738** N 16,500 46,50030,000

2 AGUADO CONDADO, LAURA ****9387** N 33,750 63,75030,000

3 AGUILAR RUIZ, JONATAN ****9768** N 5,000 35,00030,000

4 ALARCON ARENAS, BEATRIZ ****8700** N 22,750 52,75030,000

5 ALCOCER MARTIN, BARBARA ****8758** N 52,750 82,75030,000

6 ALEMAN GARCIA, MARIA VANESA ****1424** N 55,000 85,00030,000

7 ALONSO CHAMOSA, TANIA ****8686** N 12,875 42,87530,000

8 ALONSO RIVAS, NOELIA ****7767** N 30,000 60,00030,000

9 ALVAREZ CEPERO, AYAMEY MERCEDES ****4658** N 10,750 40,75030,000

10 ALVAREZ RODRIGUEZ, EDUARDO JOSE ****2674** N 0,000 0,0000,000

11 AMBROSI MUÑOZ, RAQUEL ****0281** N 46,250 76,25030,000

12 ANTON VELEZ, ELENA ****5145** N 60,500 90,50030,000

13 ARANDA CLARES, CARLOS ****3146** N 6,000 36,00030,000

14 ARIAS LAJARA, PEDRO ****0844** N 48,250 78,25030,000

15 ARJONILLA GUTIERREZ, M EUGENIA ****5510** N 25,500 55,50030,000

16 ÁLAMO PULIDO, TENESOYA VIDINA ****2282** S 14,875 44,87530,000

17 ÁLVAREZ HARO, RAQUEL ****3905** N 17,250 47,25030,000

18 BARBOSA ALVAREZ, MARIA ESTHER ****6649** N 10,750 40,75030,000

19 BARREIRO SANABRIA,PATRICIA ****7605** N 35,000 65,00030,000

20 BARRERA , EMILIA ****2261** N 0,000 0,0000,000

21 BARRERAS ROMERO, LORENA ****4241** N 19,250 49,25030,000

22 BARRERO HERVAS, LORENA ****2651** N 39,000 69,00030,000

23 BEDMAR HERNANDEZ, ANGELES ****2080** N 70,000 100,00030,000

24 BEITIA RODRIGUEZ, IRENE ****0535** N 26,000 56,00030,000

25 BERRIO GARCIA, RAQUEL ****5385** N 70,000 100,00030,000

26 BLANCO GILABERT, BEATRIZ ****0008** N 0,750 30,75030,000

27 BLÁZQUEZ GÓMEZ, SILVIA ****2335** N 0,000 30,00030,000

28 BONILLA HERNANDEZ, GEMMA ****3454** N 34,750 64,75030,000

29 BUJEDO SANCHO, RAQUEL ****9142** N 16,000 46,00030,000

30 BURGOS PAEZ, ANA MARIA ****4701** N 3,000 33,00030,000

31 CABADAS GONZALEZ, Mª CARMEN ****7672** N 0,000 0,0000,000

32 CABALLERO GIL, JUANA ****8695** N 39,500 65,20025,700

33 CABO MARTINEZ, TAMARA ****3886** N 0,000 30,00030,000

34 CAICEDO MAFLA, MILDRETH VANNEZA ****9930** N 7,250 37,25030,000

35 CALDERON CRESPO, SILVIA ****7447** N 29,500 59,50030,000

36 CALDERÓN GÓMEZ, AMANDA ****8366** N 9,375 39,37530,000

37 CAÑADAS MARTIN, ROBERTO ****4294** N 6,500 33,80027,300

38 CARCELES MENDEZ, HECTOR ****8854** N 49,250 79,25030,000

39 CARRASCOSA URBANOS, MIRIAM ****5319** N 0,000 0,0000,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Anatomía Patológica
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40 CARVAJAL ARREBOLA, CRISTINA ****5336** N 16,125 46,12530,000

41 CASARRUBIOS VISO, CRISTINA ****3225** N 27,250 57,25030,000

42 CASCAJERO CARRASCO, MARTA ****4202** N 18,750 48,75030,000

43 CASTELLANOS CRIADO, SARA ****7779** N 5,125 35,12530,000

44 CASTILLO LOPEZ, RICARDO ****4307** N 10,250 40,25030,000

45 CASTILLO MORATILLA, M. DEL ROSARIO ****3837** N 29,000 59,00030,000

46 CEBALLOS BERMEJO, CONSOLACION ****9564** N 24,500 54,50030,000

47 CERON NIETO, M. DE LOS ANGELES ****6565** N 51,000 81,00030,000

48 COBO LÓPEZ, LUCÍA ****7076** S 0,000 30,00030,000

49 CONTRERAS YELA, RUBEN ****3583** N 32,250 62,25030,000

50 CORREA SANCHO,ANA ISABEL ****0669** S 0,000 0,0000,000

51 COZAR GARCIA, NATALIA ****1793** N 25,000 55,00030,000

52 CRESPOS JIMENEZ, ANDREA ****0066** N 6,000 36,00030,000

53 CRISTOBAL LANA, EVA MARIA ****8994** N 28,000 58,00030,000

54 CUBO MARTINEZ, ROCIO ****9755** N 10,375 36,83526,460

55 CUESTA RUBIO, LORENA ****7492** N 52,250 82,25030,000

56 CUEVAS BURGOS, INMACULADA ****2593** N 35,000 65,00030,000

57 DE GALDO MUÑOZ, LIDIA ****5973** N 0,000 0,0000,000

58 DE LA ROSA ORTIN, CRISTINA ****0570** N 11,500 41,50030,000

59 DE OLIVEIRA SOBRINHO, CICERA-MARIA ****9285** N 12,500 42,50030,000

60 DE SANTOS FUENTE, LOURDES ****2730** N 51,750 81,75030,000

61 DEL BARRIO PRIETO, LAURA ****3794** N 7,000 20,40013,400

62 DELGADO RODRIGUEZ, MARIA ANGELES ****7913** N 65,000 95,00030,000

63 DELGADO RUIZ, ILUMINADA ****2150** N 36,000 66,00030,000

64 DIAS DE ALMEIDA, IRMA JOYCE ****3483** N 0,000 0,0000,000

65 DIAZ-MECO GARROTE, MONTSERRAT ****9615** N 66,000 96,00030,000

66 DIAZ BERMEJO, ALVARO JOSE ****3873** N 15,250 45,25030,000

67 DIAZ LOPEZ, ESTHER ****7726** N 0,000 30,00030,000

68 DIAZ MAYORAL, MARTA ****6762** N 6,500 36,50030,000

69 DIAZ MERINO, SANDRA ****2561** N 0,000 0,0000,000

70 DIAZ SANCHEZ, MARIA ANGELES ****2991** N 70,000 100,00030,000

71 DIAZ SUAREZ, CARLOS JAVIER ****7070** N 6,125 36,12530,000

72 DOMINGUEZ MARTIN, GEMA ****0951** S 0,000 30,00030,000

73 DUQUE LOPEZ, MARIA ISABEL ****0943** N 0,000 0,0000,000

74 DURAN TEJADA,FATIMA ****4549** N 13,500 43,50030,000

75 DURANTEZ PRECIOSO, ANDREA ****1778** N 0,000 0,0000,000

76 EL YAKOUBI SAKROUHI, OUIAM ****8060** N 7,750 23,75016,000

77 ELVIRA SALCEDO, NEREA ****8260** N 9,250 39,25030,000

78 ESCOBAR GARCIA, CRISTINA ****3939** N 9,250 39,25030,000
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79 ESCRIBA GONZALEZ, NURIA ****0160** N 12,750 42,75030,000

80 ESPARTERO BOZA, SERGIO ****1581** N 0,875 19,87519,000

81 ESTEBAN FERNANDEZ,VIRGINIA ****1158** N 52,250 82,25030,000

82 ESTEBAN LOSA,ALMUDENA ****5726** N 54,250 84,25030,000

83 ESTEBAN RUIZ, ISABEL ****5660** N 9,375 39,37530,000

84 EXPOSITO ALCAIDE, MARIA DE LAS MERC ****4861** N 28,500 58,50030,000

85 FERNANDEZ CARRASCO, M. CONCEPCION ****6629** N 70,000 100,00030,000

86 FERNANDEZ DIAZ, SARA MARIA ****2638** N 0,000 30,00030,000

87 FERNANDEZ HARO, M. DE LAS MERCEDE ****7965** N 27,000 57,00030,000

88 FERNANDEZ HOYA, ALICIA ****1968** N 9,750 39,75030,000

89 FERNANDEZ MORENO, MIRIAM ****8490** N 30,750 60,75030,000

90 FERNANDEZ OLALLA, ANA ****2674** N 56,000 86,00030,000

91 FERNANDEZ OVEJERO, VICTOR ****6338** N 8,250 38,25030,000

92 FERNANDEZ ROMERO, PATRICIA ****2553** N 12,250 42,25030,000

93 FERNANDEZ RUIZ, ALICIA ****6030** N 24,250 54,25030,000

94 FERNÁNDEZ ALONSO, ARACELI ****5198** N 5,750 35,75030,000

95 FERRER IBAÑEZ, VIRGINIA ****2883** N 10,625 16,4255,800

96 FORTES GARRIDO, ANA ****8231** N 0,000 0,0000,000

97 FRUTOS GONZALEZ, NEREA ****1480** N 0,000 25,40025,400

98 FUENTES FRAILE, SOLEDAD ****6827** N 47,500 77,50030,000

99 GALEANO FITO, CARLOS ****3762** N 18,125 48,12530,000

100 GALVEZ GENOVART,MARTA ****0887** N 0,000 0,0000,000

101 GANDARA PALACIOS, YOLANDA DE LA ****8816** N 30,750 60,75030,000

102 GARCIA-SOTO OROVIO, TERESA ****1069** N 18,500 48,50030,000

103 GARCIA DIAZ, PAULA ****1246** N 10,000 40,00030,000

104 GARCIA FERNANDEZ, LAURA ****7617** N 43,250 61,25018,000

105 GARCIA FRESNADILLO, DIEGO ****1840** N 45,000 75,00030,000

106 GARCIA LANCHO, LAURA ****3853** N 32,000 62,00030,000

107 GARCIA MARTIN, TAMARA ****2763** N 23,250 53,25030,000

108 GARCIA NARROS, MARIA ISABEL ****8953** N 0,000 0,0000,000

109 GARCIA PALOMO, VIRGINIA ****0469** N 0,000 30,00030,000

110 GARCIA PEÑASCO, MARIA VICENTA ****5883** N 0,000 30,00030,000

111 GARCIA SAINZ DE BARANDA, PALOMA ****6138** S 0,000 27,40027,400

112 GARCÍA MORALES, VIRGINIA ****6425** N 1,000 31,00030,000

113 GARCÍA RODRÍGUEZ, MARÍA ****6427** N 0,000 30,00030,000

114 GIL RINCON, HELENA ****9890** N 12,750 42,75030,000

115 GIL ROL, ANGELA ****3206** N 22,250 52,25030,000

116 GOMEZ GRAÑA, ALVARO ****6776** N 24,750 54,75030,000

117 GOMEZ SANZ, EVA MARIA ****0211** N 12,250 42,25030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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118 GONZALEZ ARES, NATALIA ****5952** N 0,000 0,0000,000

119 GONZALEZ BECERRA, ANA M ****4622** N 23,500 53,50030,000

120 GONZALEZ DE GABRIEL, TERESA ****2354** N 55,750 85,75030,000

121 GONZALEZ GARCIA, PEDRO ****3057** N 43,750 73,75030,000

122 GONZALEZ VIDAL, LILIANA ****1746** N 11,250 41,25030,000

123 GONZÁLEZ ESPADA, ESTHER ****0861** N 0,000 0,0000,000

124 GÓNZALEZ PRIETO, LORENA ****6412** N 4,500 34,50030,000

125 GUTIERREZ BUSTOS, MARIA IRENE ****5418** N 7,750 37,75030,000

126 GUTIERRO SANZ, EVA ****4965** N 26,250 56,25030,000

127 GUZMAN ORGAZ, JUANA ****0308** N 54,250 84,25030,000

128 HERAS TORIJA, LAURA ****1980** N 0,000 22,60022,600

129 HERNANDEZ MARCOS,SUSANA ****3021** N 15,250 45,25030,000

130 HERNANZ MERINO, BRUNO ****0955** N 41,250 57,65016,400

131 HERRANZ CARRALERO, ALFONSO ****4610** N 15,000 45,00030,000

132 HERRANZ DEL OLMO, BEATRIZ ****1329** N 4,250 34,25030,000

133 HERRANZ DIAZ, CAROLINA ****1454** N 29,000 59,00030,000

134 HERRANZ ESTEBAN, MA ESTHER ****3356** N 0,000 30,00030,000

135 HUELVES URBINA, VICENTE ****6509** N 0,000 30,00030,000

136 IBAÑEZ EXPOSITO, SAMUEL ****7449** N 51,250 81,25030,000

137 INAREJOS REPISO,CRISTINA ****2651** N 26,000 52,20026,200

138 IPARRAGUIRRE DIAZ, AINHOA ****6517** N 12,000 42,00030,000

139 IZQUIERDO MORENO, DIANA ****6445** N 55,000 81,10026,100

140 JAME TAPIA, JESSICA PAMELA ****4750** N 0,000 0,0000,000

141 JIMENEZ CABEZAS, CELIA ****5949** N 18,250 48,25030,000

142 JIMENEZ GARCIA, AQUILINO ****2009** N 17,250 47,25030,000

143 JIMENEZ MONTES, CRISTINA ****2731** N 0,000 0,0000,000

144 JIMENEZ RAMOS, MARIA JOSE ****1082** N 26,625 56,62530,000

145 KILANY PEREZ, LINAH ****8329** N 60,500 90,50030,000

146 LAMELA MARTIN, CRISTINA ****5037** N 0,000 0,0000,000

147 LANCHO SANCHEZ, ANGEL ****1526** N 14,500 42,00027,500

148 LARA MARTINEZ, JOSE MANUEL ****0732** N 70,000 100,00030,000

149 LARA MORAN, ANA ****6607** N 3,250 33,25030,000

150 LÁZARO PÉREZ, VERÓNICA ****7139** S 0,000 30,00030,000

151 LEONOR BRAVO, JESÚS ****1559** N 0,000 0,0000,000

152 LLASES BARRAJON, SUSANA Mª ****4051** N 0,000 30,00030,000

153 LOPEZ CAMPOS, MARIA JOSE ****2394** N 0,000 0,0000,000

154 LOPEZ CASTRO, ROSA MARIA ****5447** N 31,250 61,25030,000

155 LOPEZ HERNANDEZ, MARIA ANGELES ****6336** N 41,250 71,25030,000

156 LOPEZ LEON, SANDRA ****3940** N 45,250 75,25030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Anatomía Patológica
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157 LOPEZ LORENZO, ROCIO ****4393** N 45,000 75,00030,000

158 LOPEZ SABROSO, ESTRELLA ****2810** N 19,250 49,25030,000

159 LOPEZ VIZUETE, PAULA ****9868** N 0,000 0,0000,000

160 LORENZO BRIONES, ANDRES ****9163** N 19,750 49,75030,000

161 LOZANO BODEGA, ANGEL LUIS ****3140** N 0,000 0,0000,000

162 LUJAN ESCUDERO, BEATRIZ ****9200** N 0,000 30,00030,000

163 MAGANTO CABEZA, SERGIO ****6317** N 0,000 10,10010,100

164 MALDONADO FLORES, VIRGINIA ****0639** N 52,000 82,00030,000

165 MALDONADO MUÑOZ, CRISTINA ****2870** N 15,375 45,37530,000

166 MALUENDA GALLARDO, GEMA ****1793** N 0,000 0,0000,000

167 Marbán Franco,Daniel ****3855** N 0,000 0,0000,000

168 MARCOS SANCHEZ, MARIA AMPARO ****1123** S 3,250 33,25030,000

169 MARÍN RODRÍGUEZ, BORJA ****3353** N 5,500 35,50030,000

170 MARQUEZ LILLO, ANA ****4125** N 12,375 42,37530,000

171 MARROQUIN ALCAZABA, MELISA  A ****7211** N 5,500 35,50030,000

172 MARTIN ORTUÑO, RAQUEL ****6693** N 13,000 43,00030,000

173 MARTIN PEREZ, RAQUEL ****1571** N 7,500 37,50030,000

174 MARTIN SANCHEZ, AZAHARA ****4081** N 0,000 30,00030,000

175 MARTINEZ BODAS, ESTHER ****6338** N 39,250 69,25030,000

176 MARTINEZ CODES, LAURA ****8185** N 42,750 72,75030,000

177 MARTINEZ MARTIN, ALBA ****2588** N 0,000 0,0000,000

178 MARTINEZ MARTINEZ, CAROLINA ****0363** N 15,250 45,25030,000

179 MARTINEZ MORENO, ANA ISABEL ****0936** N 70,000 100,00030,000

180 MARTINEZ NUÑEZ, PATRICIA ****7082** N 0,000 0,0000,000

181 MARTINEZ PEREA,PALOMA ****4280** N 8,750 34,85026,100

182 MATELLANES VAZQUEZ, RAMON ELOY ****6831** N 13,250 43,25030,000

183 MATEOS LOPEZ, JUDITH RAQUEL ****2427** N 16,500 46,50030,000

184 MAYO MELCHOR, MARIA ISABEL ****6821** N 33,500 63,50030,000

185 MEGINA GÓMEZ, ROBERTO ****4413** N 0,000 0,0000,000

186 MEIENBERG RUIZ, OLGA MILAGROS ****5408** S 70,000 100,00030,000

187 MELWANI DEEPAK, SONIA ****3633** N 0,000 0,0000,000

188 MENDEZ BLAZQUEZ, BEATRIZ ****1415** N 8,750 23,85015,100

189 MENDO RUBIALES, ALMUDENA ****4986** N 13,375 43,37530,000

190 MERINO DE LA CALLE, MARIA ****2716** N 0,000 0,0000,000

191 MÉNDEZ LOMBÁN, SILVIA ****4347** N 11,500 41,50030,000

192 MILLAN GONZALEZ, MARIA DEL MAR ****6266** N 0,000 30,00030,000

193 MINGUEZ NOVILLO, VICENTE ANTONIO ****6854** N 48,000 78,00030,000

194 MOLINA HERRERA, ELIDIA ****6353** N 59,000 89,00030,000

195 MONTERO SALMERON, FERNANDO ****2674** N 18,750 48,75030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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196 MORA HIGUERA, ANA BELEN ****1192** N 4,750 22,25017,500

197 MORALES ZAHONERO, BEATRIZ ****9320** S 0,000 2,3002,300

198 MORILLAS MUÑOZ, AÍDA ****0830** N 0,000 0,0000,000

199 MORILLO MORILLO,JUAN PABLO ****8284** N 56,000 86,00030,000

200 MORO LORCA, ANA MARIA ****4281** N 62,500 92,50030,000

201 MORO LORCA, ELISA ANA MARIA ****2495** N 69,250 99,25030,000

202 MORRIO MONDEJAR, AMPARO ****8756** N 5,000 35,00030,000

203 MUÑOZ DIAZ, BEATRIZ ****3485** N 42,250 72,25030,000

204 MUÑOZ HERNANDEZ,BARBARA ****2154** N 14,500 44,50030,000

205 MUÑOZ SANCHEZ, MARIA CRISTINA ****5324** N 22,000 52,00030,000

206 NADADOR PEREZ, MARIA LUISA ****2872** N 18,000 48,00030,000

207 NAVACERRADA SIERRA, ROCIO ****6966** N 22,000 52,00030,000

208 NOGALES GONZALEZ, NURIA ****4328** N 24,500 54,50030,000

209 OLIVA TARAVILLA, TAMARA ****3338** N 8,250 38,25030,000

210 OLMO FERNANDEZ, MARIA DEL MAR ****6361** N 46,500 76,50030,000

211 OREJANA GARCIA, MARIA JOSE ****1896** S 15,500 45,50030,000

212 ORTEGA GOMEZ-PARDO, NEREA ****2969** N 46,000 76,00030,000

213 ORTIZ SANCHEZ, MARIA JOSE ****5237** N 28,750 58,75030,000

214 PABLO VELASCO, DAVID DE ****9630** N 46,250 76,25030,000

215 PACHECO PENIZA, ANDREA ****7998** N 0,000 0,0000,000

216 PAJARES GOMEZ, CARLA ****2309** N 43,500 73,50030,000

217 PALACIOS RODRIGUEZ, MARIA LUISA ****9456** N 53,000 83,00030,000

218 PARRA SANCHEZ, PABLO ****5315** N 14,000 44,00030,000

219 PASTOR ALVAREZ, JANA MARIA ****5262** N 6,250 36,25030,000

220 PATIÑO GUMIEL, PATRICIA ****3808** N 17,750 47,75030,000

221 PEDRERA RUBIO,MONTSERRAT ****0456** N 53,250 83,25030,000

222 PEDRERO BRUSEL, MIREYA ELISABET ****6693** N 0,000 0,0000,000

223 PELAYO MARTINEZ, ALVARO ****7499** N 0,000 0,0000,000

224 PEREZ BALSALOBRE, FERNANDO ****2366** N 0,000 0,0000,000

225 PEREZ CALONGE, CRISTINA ****1304** N 2,750 32,75030,000

226 PÉREZ ARIAS, NATIVIDAD ****6338** N 8,625 38,62530,000

227 PÉREZ GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL ****2154** N 0,000 0,0000,000

228 PIERRI UGIA, SANDRA ****9361** N 26,000 56,00030,000

229 PINTO GARCIA, GEMA ****1611** N 5,000 35,00030,000

230 PIRIS MUÑOZ, MARIA JULIA ****4824** N 53,500 83,50030,000

231 PIZARRO AMOROS, VANESSA ****0256** N 11,250 41,25030,000

232 PLAZA SANCHEZ, JENIFER ****2990** N 23,750 53,75030,000

233 POLO MARTINEZ, ESTER ****2115** N 17,250 47,25030,000

234 POMARES PEREZ, PATRICIA ****0663** N 12,625 42,62530,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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235 PORRAS DIAZ-HELLIN, Mª BELEN ****0274** N 12,000 42,00030,000

236 POZO MEDEL, MARIA JOSEFA DEL ****1074** N 46,500 76,50030,000

237 RAMOS REQUEJO, JORGE ANTONIO ****2958** N 17,250 47,25030,000

238 RECIO MARCOS, MARTA ****2952** N 17,250 47,25030,000

239 REINA CARMONA, MARTIN EDUARDO ****7067** N 5,250 35,25030,000

240 RIBES OJEDA, PALOMA ****0786** N 0,000 0,0000,000

241 RINCON MORI, CONCEPCION ****1582** N 18,750 48,75030,000

242 RIOS RISQUEZ, M PILAR ****2428** N 44,750 74,75030,000

243 RIVAS MEJÍA, ANA ****7555** N 0,000 30,00030,000

244 RIVAS PASTOR, ALVARO ****2333** N 0,000 20,40020,400

245 RIVERA MORALES, PATRICIA ****4945** N 42,750 72,75030,000

246 ROBLES APARICIO, YOLANDA ****2061** N 13,250 43,25030,000

247 RODERO RONCERO, PILAR MARIA ****2468** N 16,000 46,00030,000

248 RODERO VILLANUEVA, ROSA M. ****1366** N 49,750 76,40026,650

249 RODRIGO BLAZQUEZ, NOELIA ****4223** N 0,000 0,0000,000

250 RODRIGUEZ BAÑUELOS, ISABEL ****7968** N 15,375 45,37530,000

251 RODRIGUEZ CALERO, MARINA ****0383** N 10,750 40,75030,000

252 RODRIGUEZ COUCE, ANA MARIA ****8838** N 4,750 34,75030,000

253 RODRIGUEZ DE LA RIVA, LORENA ****9824** N 16,500 46,50030,000

254 RODRIGUEZ ESCUDERO, EVA ****6035** N 56,750 86,75030,000

255 RODRIGUEZ GARCIA, MIRIAM ****1245** N 5,375 35,37530,000

256 RODRIGUEZ JIMENEZ, MARIA JESUS ****5670** N 45,000 75,00030,000

257 RODRIGUEZ SERRANO, ESPERANZA MACAREN ****3884** N 0,250 30,25030,000

258 RODRIGUEZ VASQUEZ, BRIAN ****5802** N 8,875 38,87530,000

259 RODRIGUEZ VELA, PATRICIA ****1926** N 69,250 99,25030,000

260 ROJO CUESTA, GISELA ****0566** S 15,250 45,25030,000

261 ROJO MARTINEZ, ISABEL ****4194** N 16,000 46,00030,000

262 ROMAN CARMENA, MARTA ****6950** N 10,375 40,37530,000

263 ROSAS HERNANDEZ, MARTA GABRIELA ****0189** N 52,500 82,50030,000

264 RUBIO GIL, ESTEFANIA ****6638** N 17,000 47,00030,000

265 RUIZ GARCIA, SILVIA ****1543** N 0,000 0,0000,000

266 RUIZ MARTINEZ,MARIA PAULA ****4571** N 0,000 30,00030,000

267 RUS AGUILAR, ESTEFANIA ****6634** N 17,500 47,50030,000

268 SAMPEDRO BENITO, REBECA ****4625** N 27,125 57,12530,000

269 SANCHEZ_PLANELLES GARCIA, PATRICIA ****1633** N 50,000 80,00030,000

270 SANCHEZ ADRADA, ANA ISABEL ****6606** N 46,000 76,00030,000

271 SANCHEZ DIAZ, MIRIAM ****0473** N 32,750 62,75030,000

272 SANCHEZ ENCINAS, SUSANA ****1159** N 64,500 94,50030,000

273 SANCHEZ HERNANDO, ALEJANDRO ****8312** N 17,000 47,00030,000
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274 SANCHEZ JABONERO, ISMAEL ****2792** N 24,750 54,75030,000

275 SANCHEZ JUAN, MARIA ****4757** N 0,000 0,0000,000

276 SANCHEZ MANERO, ANA BELEN ****1248** N 40,000 70,00030,000

277 SANCHEZ MOZOTA, LORENA ****3608** N 37,500 67,50030,000

278 SANCHEZ OCHOVO, MARIA ESTHER ****6377** N 18,375 48,37530,000

279 SANCHEZ PARIS, RAQUEL ****0676** N 25,000 55,00030,000

280 SANCHEZ SANTOS, TANIA ****8385** N 24,000 54,00030,000

281 SANGUINO GOMEZ, MARIA ALMUDENA ****7872** N 24,750 54,75030,000

282 SANJUAN DE LA MATA, RUTH MARIA ****4879** N 16,000 46,00030,000

283 SANTIAGO HUETE,ANA MARIA ****3954** N 54,750 84,75030,000

284 SANZ MIGUEL, ANA ****3482** N 32,250 62,25030,000

285 SANZ REDONDO, MARTA ****8271** N 2,750 32,75030,000

286 SÁNCHEZ CABELLO, LAURA ****2709** N 0,000 0,0000,000

287 SÁNCHEZ GARCÍA, JUAN ****6675** N 0,000 0,0000,000

288 SÁNCHEZ OTOBALEA, HELENA ****7001** N 0,000 0,0000,000

289 SERNA MARTINEZ, SUSANA ****9777** S 0,000 30,00030,000

290 SERRANO ARENAS, MARÍA ISABEL ****1118** N 0,000 30,00030,000

291 SERRANO CANTALAPIEDRA, RAUL ****9193** N 0,500 30,50030,000

292 SERRANO JIMENEZ, SARA ****6601** N 14,250 44,25030,000

293 SIENES ALFAGEME, BARBARA ****4491** N 9,500 39,50030,000

294 SIERRA HOMPANERA, TANIA ****5545** N 16,000 46,00030,000

295 SOTO ALONSO, CRISTINA ****6611** N 0,000 30,00030,000

296 SUAREZ DEL VAL, ESTHER ****6112** N 1,500 31,50030,000

297 SUAREZ DEL VAL, YOLANDA ****6112** N 37,000 67,00030,000

298 SUCH HURTADO,LUCIA ****3421** N 20,000 50,00030,000

299 TAPIA LÓPEZ, YAIZA ****0673** N 0,000 0,0000,000

300 TAPIADOR GUTIERREZ, ROSA ****2429** N 1,500 31,50030,000

301 TERRES DOMINGUEZ, SARA ****0084** N 0,000 30,00030,000

302 TORDESILLAS VICENTE, MÓNICA ****5350** N 4,750 34,75030,000

303 TORRES CRIADO, EVA MARÍA ****6556** S 0,000 1,0001,000

304 TREJO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN ****1214** N 18,750 48,75030,000

305 VALDERRAMA MOLINA,IVAN GUILLERMO ****7569** N 0,000 0,0000,000

306 VALEAN VALEAN, CECILIA CRISTINA ****4577** N 11,750 41,75030,000

307 VALEROS CHURA, LIZETH V ****6307** N 0,000 30,00030,000

308 VARELA MUÑOZ, IRENE ****2817** N 18,000 48,00030,000

309 VARONA VELARDE, MARIA JOSÉ ****5438** N 20,500 27,0006,500

310 VELEZ MOGROVEJO, ELENA ****4385** N 13,125 43,12530,000

311 VERA DEL REAL, VERONICA ****1701** N 41,250 71,25030,000

312 VIECO ESPINOSA, LIDIA MARIA ****7765** N 18,000 48,00030,000
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313 VILAPLANA ORTEGO, EMILIA SOFIA ****1087** N 68,250 98,25030,000

314 ZAMARRA TURIENZO, ALBA ****6669** N 0,000 0,0000,000

315 ZAMORANO ALMENA, MARIA LUISA ****1075** N 69,750 99,75030,000

316 ZAMORANO GORDO, MARIA LUISA ****0460** N 70,000 100,00030,000

317 ZAZO COMENDADOR, M. ESPERANZA ****5511** N 39,500 69,50030,000
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